15 מאי 2015 מ"י 28896-05-15 מדינת ישראל נ' כ

בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ
מדינת ישראל המבקשת

נגד
נ כ החשוד

נוכחים:

ב"כ המבקשת החוקר ג'בארין

החשוד וב"כ עו"ד בר ציון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיב ל- 7 ימים על פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים)
תשנ"ו - 1996 (להלן: "החוק").

על פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד כי ביום 13.05.15 ובמועדים נוספים ביצע מעשים מגונים והטריד מינית שתי
קטינות שהינן אחיות ומתגוררות בסמוך אליו.

הציבור. בטחון את או אדם, של בטחונו ויסכן - חקירה הליכי לשיבוש יביא המשיב שיחרור כי בבקשה, נטען כן כמו
במהלך הדיון הוצג לעיוני חומר חקירה עליו מתבססת הבקשה, ובכלל זה מידע חסוי שסומן בפרוטוקול מב/1, בו פורטו